
WWF Suomen Turvallisemman tilan periaatteet
Turvallisemman tilan periaatteilla teemme toiminnastamme  

avoimempaa kaikille ja tuomme arvomme näkyväksi. Turvallinen tila  
luo tilaa yhteistyölle ja -ymmärrykselle, keskustelulle ja oppimiselle.

Jokaisen täytyy saada kokea olevansa turvassa WWF Suomessa. Emme  
hyväksy häirintää, syrjintää, kiusaamista tai väkivaltaa missään tilanteessa 
WWF Suomen toimistolla, sähköisessä viestinnässä, tapahtumissa tai kenttä-

kohteissa. Sitoudumme kohtaamaan muut ihmiset avoimesti ja kunnioittamaan 
erilaisuutta. Siksi WWF Suomen henkilöstö sitoutuu seuraaviin periaatteisiin.
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Ota vastuuta ja pyydä anteeksi, jos olet  
tahallisesti tai tahattomasti loukannut muita. 
Jos joku kokee tulleensa loukatuksi, hänellä on oikeus ilmaista 

se ilman, että kokemusta kyseenalaistetaan tai arvostellaan. 
Ole avoin sinulle annetulle palautteelle, sillä se on myös 

mahdollisuus oppia ja muista, ettei palaute ole 
kritiikki tai hyökkäys sinua kohtaan henkilönä.

Tunnista ennakkoluulosi. 
On tärkeää tiedostaa, että oletuksesi esimerkiksi 
ihmisen ulkonäöstä, sukupuolesta ja taustasta 
voivat vaikuttaa käytökseesi heitä kohtaan. Älä tee 
oletuksia vaan anna jokaisen olla oma itsensä.

Tunnista oma valta-asemasi ja etuoikeutesi. 
Älä käytä valta-asemaasi väärin, sillä se vähentää muiden mahdollisuuk-
sia osallistua ja tulla kuulluksi. Etuoikeutesi voivat liittyä esim. työrooliin, 

sukupuoleen, ikään, kieleen, toimintakykyyn, vammattomuuteen, 
ihonväriin tai sosioekonomiseen taustaan. Tiedosta, että myös tieto 

on valtaa, ja pyri avoimeen ja läpinäkyvään tiedon jakamiseen.
Anna tilaa osallistua. 
Pyri huolehtimaan siitä, että kaikilla on mahdollisuus 
osallistua keskusteluun. Anna puheenvuoro, kuuntele ja 
ole avoin muiden mielipiteille ja näkemyksille. Mahdollista 
osallistuminen keskusteluun käyttämällä selkeää kieltä ja 
tarkentamalla tarvittaessa väheksymättä kysyjää.

Kommunikoi ja anna palautetta 
kohteliaasti ja rakentavasti. 

Ole kunnioittava ja asiallinen suullisessa,  
sähköisessä ja nonverbaalisessa viestinnässä.

Toimi syrjintää ja häirintää vastaan. 
Mikäli todistat häirintää, syrjintää tai muuta epäasiallista  
kohtelua, puutu asiaan. Tarjoa häirityksi tulleelle apua tai 
tukea. Jos välitön puuttuminen ei tunnu turvalliselta tai se 
ei ole muuten mahdollista, voit ilmoittaa asiasta omalle 
esihenkilöllesi, työsuojeluvaltuutetulle tai HR-päällikölle.  
Tapahtumien kulku on hyvä kirjoittaa välittömästi ylös.

Kunnioita jokaisen rajoja. 
Arvosta jokaisen yksityisyyttä ja itsemääräämisoikeutta. Älä 

koske toista kysymättä lupaa ja huomioi, että jotkut puheen
aiheet voivat olla toisille hyvin henkilökohtaisia. Muista, 
ettet voi tietää toisen rajoja kysymättä niistä. Tiedosta, että 

toiminnallasi on aina vaikutus myös toisiin ihmisiin.

Muista, että kaikki tekevät virheitä. 
Puutu epäasiallisen käytökseen rakentavasti. Harkitse 
tilanteen mukaan tarkemman keskustelun käymistä 
kahden kesken tai pienemmässä ryhmässä. 
Älä nöyryytä ketään muiden edessä.
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